



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 525 369  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BETONGPUMPING NORD AS  
Forretningsadresse: Langstranda 4  
8003 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alex Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.04.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		9 889 069	11 859 373
Annen driftsinntekt			463 400
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 889 069</b>	<b>12 322 773</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	4 300 435	4 537 401
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	518 612	521 122
Annen driftskostnad	2	4 932 518	5 620 271
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 751 566</b>	<b>10 678 794</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>137 503</b>	<b>1 643 979</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		72 008	42 884
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>72 008</b>	<b>42 884</b>
Annen rentekostnad		3 699	3 331
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 699</b>	<b>3 331</b>
<b>Netto finans</b>		<b>68 309</b>	<b>39 553</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>205 812</b>	<b>1 683 533</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	60 902	394 129
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>144 910</b>	<b>1 289 404</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>144 910</b>	<b>1 289 404</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>144 910</b>	<b>1 289 404</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>144 910</b>	<b>1 289 404</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		144 910	1 289 404
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>144 910</b>	<b>1 289 404</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		20 053	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>20 053</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 7	381 388	900 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>381 388</b>	<b>900 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		77 593	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>77 593</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>479 034</b>	<b>900 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 9	637 459	949 090
Andre kortsiktige fordringer		830 684	1 058 492
<b>Sum fordringer</b>	1	<b>1 468 143</b>	<b>2 007 582</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	6 687 246	6 075 068
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 687 246</b>	<b>6 075 068</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 155 389</b>	<b>8 082 650</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 634 423</b>	<b>8 982 650</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Overkurs		2 164	2 164
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>202 164</b>	<b>202 164</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 374 417	7 151 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 374 417</b>	<b>7 151 914</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>7 576 581</b>	<b>7 354 078</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		48 554
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>48 554</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>48 554</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		107 214	127 898
Betalbar skatt	3	129 509	378 179
Skattetrekk og andre trekk		377 179	423 496
Annen kortsiktig gjeld		443 940	650 445
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	1	<b>1 057 842</b>	<b>1 580 018</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 057 842</b>	<b>1 628 572</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 634 423</b>	<b>8 982 650</b>



## Årsberetning 2019 for Betongpumping Nord AS

### Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert i Bodø kommune og virksomheten består hovedsakelig i å pumpe fabrikklaget betong på byggeplasser i Bodø med omegn, samt befraktning av sement i samme område.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2019 ble omsetningen 19,7 % lavere enn i 2018. Årsaken var en lavere bygge- aktivitet i 2019. Styret og daglig leder er derfor tilfredse med årsresultatet på 144 tusen. Det er ikke investert i varige driftsmidler i 2019. Totalkapitalen var per 31.12.19 kr 8.634 mill., sammenlignet med kr 8.982 mill. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.18 var 88%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

### Ytre miljø

Etter styrets oppfatning medfører selskapets virksomhet ingen forurensning av det ytre miljø.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Årets sykefravær har vært på 0,2 % av den totale arbeidstiden i selskapet.

### Likestilling

Betongpumping Nord AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn eller annet. Av selskapets 5 fast ansatte er det ingen kvinner. Begge styremedlemmer er menn.

### Andre forhold

Den globale korona-krisen som nå herjer i Norge og globalt i verden, gjør det svært vanskelig å forutsi hvilke økonomiske effekter den vil få for selskapet og samfunnet fremover. Utviklingen av denne pandemien vil derfor følges nøye med av selskapets styre og administrasjon, med hyppige rapporteringer og for å gjøre fortløpende nødvendige tiltak.

Bodø, den <sup>20</sup>17/2020

Alex Olsen  
Styreformann

Ole Karsten Sætermo  
Daglig leder og styremedlem



## Noter til regnskapet

### Betongpumping Nord AS

#### NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter regnskapslovens bestemmelser for små foretak og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi på anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til dekning av påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Øvrige fordringer er oppført til pålydende.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

#### NOTE 2. ANSATTE, GODTGJØRELSE, OG LIGNENDE.

	31.12.2019	31.12.2018
<u>Lønnskostnadene består av følgende poster:</u>		
Lønninger	3 583 547	3 978 537
Folketrygdavgift	324 562	333 014
Pensjonskostnader	252 862	219 707
Andre ytelser	139 464	6 143
Sum	4 300 435	4 537 401

Gjennomsnittlig antall ansatte 6

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 095 262	26 000
Pensjonsutgifter	0	
Annen godtgjørelse	12 753	

#### Bonusavtale:

Daglig leder har avtale om 10% bonus av driftsresultat.

#### Pensjonsordning:

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr. 41 650 for ordinær revisjon og kr. 0 for konsulentbistand.  
Revisjonshonoraret er ekskl. mva.



<b>Noter til regnskapet</b>			
<b>Betongpumping Nord AS</b>			
<b>NOTE 3. ÅRETS SKATTER OG UTSATT SKATT.</b>			
Årets skattekostnad består av :			
Betalbar skatt	129 509		
Endring i utsatt skatt	-68 607		
Skatter i resultatregnskapet	<u>60 902</u>		
<b>Utsatt skatt:</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>Endring</b>
Netto grunnlag	-91 149	220 698	-311 847
Utsatt skatt, (22%)	-20 053	48 554	-68 606
<u>Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:</u>			
Ordinært resultat før skatter	205 812		
Endring i midlertidige forskjeller	71 017		
Endring i permanente forskjeller	311 846		
Framførbart underskudd tidl.år	0		
Skattegrunnlag	<u>588 675</u>		
Betalbar skatt i balansen	<u>129 509</u>		
<u>Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:</u>			
	<b>31.12.19</b>	<b>31.12.18</b>	<b>Endring</b>
Knyttet til omløpsmidler	-46 240	-46 240	0
Knyttet til anleggsmidler	-122 502	266 938	389 440
Pensjonspremie/-forpliktelse	77 593	0	-77 593
Underskudd til framføring	0	0	0
Netto grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel	-91 149	220 698	311 847
Utsatt skatt ( 22%)	-20 053	48 554	68 606
<b>NOTE 4. KUNDEFORDRINGER.</b>			
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.			
	<b>31.12.19</b>	<b>31.12.18</b>	
Kundefordringer	687 459	999 090	
Avsetning tap på krav	-50 000	-50 000	
Kundefordringer iflg regnskap	<u>637 459</u>	<u>949 090</u>	
<b>NOTE 5. BANKINNSKUDD.</b>			
I posten inngår bundne bankinnskudd med kr.	354 237		
<b>NOTE 6. EGENKAPITAL</b>			
	Aksje kapital	Opptjent EK	Total Egenkapital
Pr. 31.12.18	202 164	7 151 914	7 354 078
Årets resultat		161 980	161 980
Pensjonspremiefond		77 593	77 593
Pr. 31.12.19	<u>202 164</u>	<u>7 391 487</u>	<u>7 593 651</u>
Betongpumping Nord AS			
			Side 6



## Noter til regnskapet

### Betongpumping Nord AS

#### NOTE 7. VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

	<b>Transportmidler og driftsløsøre</b>
Anskaffelseskost 01.01.2018	4 224 504
+Tilgang i året	0
-Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2018	4 224 504
-Samlede avskrivninger pr. 31.12.2018	3 843 116
Bokført verdi 31.12.2018	381 388
Årets avskrivninger	518 612
Økonomisk levetid	7-14 år
Avskrivningsplan	Lineær

#### Investering / Salg siste 5 år

Investert 2015	194
Solgt 2015	0
Investert 2016	0
Solgt 2016	0
Investert 2017	70
Solgt 2017	0
Investert 2018	108
Solgt 2018	0
Investert 2019	108
Solgt 2019	0

#### NOTE 8. ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE, M.V.

Selskapets aksjekapital, kr. 200.000, er delt på 200 aksjer med pålydende kr. 1.000.

Selskapets aksjonærer er	Ant.aksjer	Eierandel	
Ole Sætermo	98	49,0%	Daglig leder og styremedlem
Nordland Betong AS	102	51,0%	
Totalt antall aksjer á kr. 1.000	200	100,0%	

Selskapet inngår i konsernforhold der Nordland Betong Holding AS er morselskap. Forretningskontoret til morselskapet er i Bodø hvor det utarbeides konsernregnskap.

#### NOTE 9. TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

	Eier	Kommentar	31.12.2019	31.12.2018
Nordland Betong AS	51,0%	Sementkjøring	6 992 462	3 809 620

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

Kundefordringer	509 720	213 926
-----------------	---------	---------



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

<b>Resultatregnskap</b>				
Betongpumping Nord AS				
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	
Salgsinntekt		9 889 069	11 859 373	
Annen driftsinntekt		0	463 400	
Sum driftsinntekter		<u>9 889 069</u>	<u>12 322 773</u>	
Lønnskostnad	2	4 300 435	4 537 401	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	518 612	521 122	
Annen driftskostnad	2	4 932 518	5 620 271	
Sum driftskostnader		<u>9 751 566</u>	<u>10 678 794</u>	
Driftsresultat		<u>137 503</u>	<u>1 643 979</u>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
Annen renteinntekt		72 008	42 884	
Annen rentekostnad		3 699	3 331	
Resultat av finansposter		<u>68 309</u>	<u>39 553</u>	
Ordinært resultat før skattekostnad		205 812	1 683 533	
Skattekostnad på ordinært resultat	3	60 902	394 129	
Ordinært resultat		<u>144 910</u>	<u>1 289 404</u>	
Årsresultat		<u>144 910</u>	<u>1 289 404</u>	
<b>Overføringer</b>				
Avsatt til annen egenkapital		144 910	1 289 404	
Sum overføringer		<u>144 910</u>	<u>1 289 404</u>	



<b>Balanse</b>			
Betongpumping Nord AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		20 053	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>20 053</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 7	381 388	900 000
Sum varige driftsmidler		<u>381 388</u>	<u>900 000</u>
Obligasjoner og andre fordringer		77 593	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>77 593</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>479 034</u>	<u>900 000</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 9	637 459	949 090
Andre kortsiktige fordringer		830 684	1 058 492
Sum fordringer	1	<u>1 468 143</u>	<u>2 007 582</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	6 687 246	6 075 068
Sum omløpsmidler		<u>8 155 389</u>	<u>8 082 650</u>
Sum eiendeler		<u>8 634 423</u>	<u>8 982 650</u>



<b>Balanse</b>			
Betongpumping Nord AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Overkurs		2 164	2 164
Sum innskutt egenkapital		<u>202 164</u>	<u>202 164</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 374 417	7 151 914
Sum opptjent egenkapital		<u>7 374 417</u>	<u>7 151 914</u>
Sum egenkapital	6	<u>7 576 581</u>	<u>7 354 078</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3	0	48 554
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>48 554</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		107 214	127 898
Betalbar skatt	3	129 509	378 179
Skattetrekk og andre trekk		377 179	423 496
Annen kortsiktig gjeld		443 940	650 445
Sum kortsiktig gjeld	1	<u>1 057 842</u>	<u>1 580 018</u>
Sum gjeld		<u>1 057 842</u>	<u>1 628 572</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>8 634 423</u>	<u>8 982 650</u>
Bodø den <u>20/4</u> 2020			
			
Ole Karsten Sætermo Styremedlem/Daglig led		Alex Olsen Styretsleder	
Betongpumping Nord AS		Side 4	